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	УТВЕРЖДАЮ

	
	
	
	
	
	
	Начальник управления образования 

	
	
	
	
	
	
	(наименование должности лица утверждающего документ)

	
	
	
	
	
	
	администрации города Благовещенска 

	
	
	
	
	
	
	(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя)

	
	
	
	
	
	
	С.В. Аббакумова 

	
	
	
	
	
	
	(подпись)                                        (расшифровка подписи)

	
	
	
	
	
	
	"    09   "     января      2014 г.
	

	СВЕДЕНИЯ 

	ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫМИ МУНИЦИПАЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ НА 2014 ГОД

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	от "   09   "     января     2014 г.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Муниципальное учреждение (подразделение)
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад № 68 общеразвивающего вида

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование бюджета
	Бюджет города Благовещенска 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование орагна, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Управление образования администрации города Благовещенска 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование органа, осуществляющего ведение лицевого счета по иным субсидиям
	Финансовое управление администрации города Благовещенска 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование субсидии 
	Код субсидии 
	Код КОСГУ 
	Разрешенный к использованию остаток субсидии прошлых лет на начало 2014 г.
	Планируемые 

	
	
	
	код 
	сумма 
	поступления 
	выплаты 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Долгосрочная целевая программа "Улучшение условий и охраны труда в городе Благовещенске на 2012-20147 годы"
	574
	 
	 
	                 -   
	                                  6 615,00 
	                                  6 615,00 

	 
	574
	180
	 
	 
	                                  6 615,00 
	 

	 
	 
	574
	211
	 
	 
	 
	                                  5 080,65 

	 
	574
	213
	 
	 
	 
	                                  1 534,35 

	Компенсация части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную  программу дошкольного образования (областные средства)
	577
	 
	 
	                 -   
	                           3 315 831,80 
	                           3 315 831,80 

	 
	577
	180
	 
	 
	                           3 315 831,80 
	 

	 
	577
	226
	 
	 
	 
	                                16 496,80 

	 
	577
	262
	 
	 
	 
	                           3 299 335,00 

	
	
	
	 
	Всего:
	                 -   
	                           3 322 446,80 
	                           3 322 446,80 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель учреждения 
	 
	   С.В. Коновалова   
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	(подпись)
	(расшифровка подписи)
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	ОТМЕТКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ 

	
	
	
	
	 

	Главный бухгалтер 
	 
	    О.В. Коваленко    
	Ответственный 
	 
	 
	 

	
	(подпись)
	(расшифровка подписи)
	исполнитель
	(должность)                      (подпись)
	(расшифровка подписи)
	(телефон)

	
	
	
	
	"____" ___________ 20 ____ г.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ответственный исполнитель
	Начальник отдела 
	
	 
	Ананстасия Петровна Штофаст               237-996
	

	
	(должность )
	
	(подпись)
	(расшифровка подписи)
	(телефон)
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